序号 内容 服务时间段/天 采购月工时 

1 街面市容 6:00-18:00 13224 

2 

社会治安管

理 

视频巡逻辅助 8:30—22:00 2970 

治安巡逻辅助 7:00—22:00 4900 

治安打击辅助 8:30—22:00 3510 

小计   11380 

3 城运监督辅助管理 7:00—17:00 5400 

4 总计   30004 

4.合同价格 

根据甲方要求及上述合同文件的规定，本次服务期内工作量 27840 小时/月，本合同的

合同价格为¥11462227.68 元，大写：人民币壹仟壹佰肆拾陆万贰仟贰佰贰拾柒元陆角捌分，

具体分项价格在投标报价表中有明确说明。 

5.结算原则和支付方式 

5.1 结算原则： 

1）中标价包括项目招标范围以及服务要求确定的内容，并达到甲方认可的效果所需的

劳务、材料、场地、交通、补贴、管理、应急、风险防控、税费等费用，以及合同明示或

暗示的所有责任、义务和一般风险等费用。 

2）在项目实施期内，对于政策调整因素、人工价格上涨以及可能存在的其它任何风险

因素，乙方应自行考虑，在合同履约期内，中标价不作调整，如合同另有约定除外。投标

报价中乙方应考虑本项目可能存在的风险因素。甲方不会因乙方在投标报价时的遗漏和疏